
1 

ZARZĄDZENIE Nr V/230/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 

4, art. 235, art. 236, art. 247 ust 1 i 2, art. 254 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.         

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz § 95 ust. 2 Statutu 

Gminy Frysztak i § 9 ust. 3 uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr 

XXV/223/2021z 29 stycznia 2021 r. 

         

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 145 152,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 19 212,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 238 832,00 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 112 892,00 zł. 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodny                    

z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty 

jest w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2021 r. będzie wynosił: 

  

1) Dochody    - 48.819.300,06 zł 

2) Wydatki     - 50.121.881,18 zł 

3) Deficyt       -  -1.302.581,12 zł 

 

 § 3  

 

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. znak: F-VI.3120.1.2021,            

w sprawie podziału kwot dochodów i dotacji na jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z ustawy budżetowej na 2021 r., ustalającą plan dotacji dla jednostek 

samorządu terytorialnego oraz plan dochodów budżetu państwa związanych                 

z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego, 

2) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym 

korekt planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

3) przeznaczeniem kwoty 10.000,00 zł na wydatki inwestycyjne (projekt budowlany, 

pozwolenie na budowę), związane z przygotowaniem inwestycji  pn. „Budowa boiska 

sportowego wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Gogołowie”, które będzie 

zgłoszone do dofinansowania z budżetu państwa w trwającym naborze wniosków,        

w ramach programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury 

sportowej”, 



2 

4) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu gminy przez Urząd Gminy.  

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/230/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 26.02.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
D O C H O D Y 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

750     Administracja publiczna 3 762,00 100,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 762,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3 762,00   

  75045   Kwalifikacja wojskowa 0,00 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  100,00 

852     Pomoc społeczna  5 050,00 144 582,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

50,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

50,00   

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
2 500,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

2 500,00   

  85216   Zasiłki stałe 2 500,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

2 500,00   

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 15 666,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  15 666,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 128 916,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

  128 916,00 

855     Rodzina 10 400,00 470,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 400,00 0,00 



4 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

10 400,00   

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

0,00 470,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  470,00 

      Razem: 19 212,00 145 152,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/230/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 26.02.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
W Y D A T K I 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

600     Transport i łączność 500,00 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 500,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

    4430 Różne opłaty i składki   500,00 

750     Administracja publiczna 6 862,00 3 200,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 762,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 146,80   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,10   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 77,10   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 3 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00   

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT)   3 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   200,00 

801     Oświata i wychowanie 90 080,00 90 080,00 

  80101   Szkoły podstawowe 90 080,00  53 000,00  

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 400,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 700,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 680,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych   43 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00   

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
400,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci i 

młodzieży w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

0,00  37 080,00  

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   2 400,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   27 000,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 700,00  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
  680,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 900,00  

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
  400,00  

852     Pomoc społeczna 5 050,00 144 582,00 



6 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

  85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej 

50,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50,00   

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
2 500,00  0,00  

    3110 Świadczenia społeczne 2 500,00   

  85216   Zasiłki stałe 2 500,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 500,00   

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
0,00  15 666,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   15 666,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00  128 916,00  

    3110 Świadczenia społeczne   128 916,00 

855     Rodzina 10 400,00 470,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 400,00  0,00  

    3110 Świadczenia społeczne 10 400,00   

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

0,00  470,00  

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   470,00 

      Razem: 112 892,00 238 832,00 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/230/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 26 lutego 2021 r.
	w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/230/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 26.02.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	D O C H O D Y
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/230/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 26.02.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	W Y D A T K I

		2021-03-17T07:37:34+0000




